国際大会情報

大会名	Sharjah 9th International Open Para Athletics Meeting
主催	Althiqah club for handicapped
手続対応	競技エントリー: 個人対応
	その他手続(渡航・現地手配等) : 個人対応
	※競技エントリーを含め、全て個人対応とする
開催期間	2019年2月16日(現地着) - 2月20,21日(現地発)
	※競技会期間 : 2/18 - 2/20
 開催地	シャルジャ / アラブ首長国連邦(UAE)
	Althiqah Club Track (Mondo)
脱汉云物	Althigan Club Track (Mondo)
エントリー期限	2019年1月15日
エントリー費 (現地宿泊費)	大会ホテル : Centro Hotel Sharjah 及び Aryana Hotel Sharjah
	シングルルーム利用:1泊1人あたり 150ユーロ(3食付)
	ッインルーム利用 : 1泊1人あたり 100ユーロ(3食付)
	※含まれるもの:宿泊代・食事代(3食付)・現地輸送費(空港/ホテル間、ホテル/競技場間) ・競技場への輸送は競技会期間のみ。競技会前の練習のための輸送は要リクエスト ・現地出発日は無料でのレイトチェックアウト(16:00)が可能(要リクエスト) ・ホテル予約及び輸送については、エントリー費全額が支払われるまで確約されない。 ・銀行送金にてエントリー費を支払後、大会事務局へ送金書コピーをメールで提出すること。 また、そのコピーは現地まで持参すること。
支払期限	2018年12月31日 ※全額支払が必要。この期限以降の払戻しは原則不可
実施種目	トラック:100/200/400/800/1500/5000/4x100m/4x400m フィールド:砲丸投/円盤投/やり投/こん棒投/走幅跳/三段跳/走高跳 競技クラス:10/20/30/40/50/60/RR1-3
クラス分け	無
賞金	無
備考	Al Bustan Hotel(ドバイGP公式ホテル)滞在者については、シャルジャへの輸送を 1人1日あたり20AED(5ユーロ)にて提供する。 ※シャルジャ大会後に引き続きドバイGPへ参加する場合で、シャルジャ大会期間中から ドバイ滞在を希望する参加者を対象(ドバイのホテル申込はドバイ大会事務局宛) ※ドバイ/シャルジャ間の上記輸送費は、1日当たり1往復分の料金とする IPCライセンス未取得の選手は、表彰対象外とする。

	1